tvarka.

5. Įmonė, be kitų Sutartyje numatytų teisių, turi teisę pareikšti pretenzijas Paslaugų teikėjui dėl nekokybiško Paslaugų teikimo.

III. PASLAUGŲ TEIKIMO IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

6. Maksimali Sutarties kaina yra:
6.1. Sutarties kaina be PVM – 29 000,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai eurų);
6.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 6 090,00 Eur (šeši tūkstančiai devyniasdešimt eurų);
6.3. Sutarties kaina su PVM – 35 090,00 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai devyniasdešimt eurų).

7. Paslaugų teikėjui bus mokama pagal Sutarties 2 priede „Tiekėjo pasiūlymas“ nurodytus įkainius. Paslaugos bus perkamos tik pagal poreikį, neviršijant maksimalios sutarties kainos, nurodytos Sutarties 6 punkte. 

8. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.